

via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti
84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288

info@consac.it Registro imprese
www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z8337497F0

Ordine n. 096/SI/LIA56 del 26/07/2022

Spett.le Idraulica Arnone
Via Trinità
84036 Sala Consilina(SA)
PI 03347040655
CF RNNMHL76D20G793X



p.c. dott. Antonio Criscuolo - Criscuolo@consac.it
p.c. rag. Nicola falce - falce@consac.it

Oggetto:

Materiale idraulico vario per interventi di manutenzione e riparazione sub magazzino di Palinuro

Si invita effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo	Iva
	SFIATO CROTONE DN50	5,000 nr	€. 77,50	€ 387,50	22sp
	TEE D.90 EL.	6,000 nr	€. 23,6684	€ 142,01	22sp
	TEE D.90 EL.	4,000 nr	€. 23,67	€ 94,68	22sp
	MANICOTTO 90X63 EL.	4,000 nr	€. 16,5575	€ 66,23	22sp
	MANICOTTO 90X63 EL.	6,000 nr	€. 16,5584	€ 99,35	22sp
	BULLONI16X70	50,000 nr	€. 0,6580	€ 32,90	22sp
	CARTELLA DE63 PN25	6,000 nr	€. 7,075	€ 42,45	22sp
	FLANGIA LIBERA DN50 PN25	6,000 nr	€. 16,83	€ 100,98	22sp
	CARTELLA DE90 PN25	4,000 nr	€. 10,36	€ 41,44	22sp
	FLANGIA LIBERO DN80 PN25	4,000 nr	€. 24,76	€ 99,04	22sp
	SARACINESCA DN80 PN25	2,000 nr	€. 210,00	€ 420,00	22sp
	GUARNIZIONE DN80 SP.4	2,000 nr	€. 1,15	€ 2,30	22sp
	BULLONI16X70	32,000 nr	€. 0,6582	€ 21,06	22sp
	GOMITO D.90 EL.	4,000 nr	€. 21,6875	€ 86,75	22sp
	GOMITO 90 45° EL.	4,000 nr	€. 20,8525	€ 83,41	22sp
	MANICOTTO D.90 PN25 EL.	11,000 nr	€. 10,9619	€ 120,58	22sp
	MANICOTTO D.90 PN25 EL.	9,000 nr	€. 18,15	€ 108,90	22sp
	COLLARE PE/PVC 50X1"	10,000 nr	€. 19,45	€ 194,50	22sp
	COLLARE PE/PVC 63X...	10,000 nr	€. 19,574	€ 195,74	22sp
	COLLARE PE/PVC 75X...	10,000 nr	€. 23,40	€ 234,00	22sp
	COLLARE PE/PVC 90X...	10,000 nr	€. 27,019	€ 270,19	22sp
	SARACINESCA DI DERIV. 1"	30,000 nr	€. 36,576	€ 1.097,28	22sp

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

SARACINESCA A SQUADRA 1"	30,000 nr	€. 49,80	€ 1.494,00	22sp
RACC. M 25X3/4	30,000 nr	€. 1,20	€ 36,00	22sp
NIPLES 2"	20,000 nr	€. 3,012	€ 60,24	22sp
GOMITO D.63 EL.	20,000 nr	€. 12,5915	€ 251,83	22sp
CHIUSINETTO X SARACINESCA H. 180	30,000 nr	€. 21,897	€ 656,91	22sp
RACCORDO TIPO AQ 1"M	20,000 nr	€. 7,9095	€ 158,18	22sp
RACCORDO TIPO AQ 1"F	20,000 nr	€. 7,9095	€ 158,18	22sp
RACCORDO TIPO AQ 2"F	20,000 nr	€. 17,3795	€ 347,59	22sp
RACCORDO TIPO AQ 2"M	20,000 nr	€. 17,3795	€ 347,59	22sp
MANICOTTO 3/4 OTTONE	20,000 nr	€. 1,019	€ 20,38	22sp
RACC. M. 20X1/2	20,000 nr	€. 1,09	€ 21,80	22sp
RACCORDO F. 20X1/2	20,000 nr	€. 1,069	€ 21,38	22sp
ASTA DI MANOVRA + TUBO	30,000 nr	€. 25,86	€ 775,88	22sp
BIGIUNTO 46-76	10,000 nr	€. 37,825	€ 378,25	22sp
SARACINESCA C.P. DN80 NEXT	2,000 nr	€. 91,49	€ 182,98	22sp
RIDUZIONE 1"X3/4	20,000 nr	€. 0,58	€ 11,65	22sp
RIDUZIONE 1"X1/2 OTTONE	10,000 nr	€. 11,29	€ 11,29	22sp
RIDUZIONE 3/4X1/2	30,000 nr	€. 0,44	€ 13,23	22sp
RACCORDO M.25X3/4 OTTONE	30,000 nr	€. 2,745	€ 82,35	22sp
RACCORDO F. 25X3/4 OTTONE	30,000 nr	€. 2,685	€ 80,55	22sp
RIDUZIONE 3/4X1/2 OTTONE	30,000 nr	€. 0,58	€ 17,49	22sp
BARILOTTO 1/2 CM15	10,000 nr	€. 0,81	€ 8,12	22sp
BARILOTTO 3/4 CM10	10,000 nr	€. 0,749	€ 7,49	22sp
BARILOTTO 3/4 CM15	10,000 nr	€. 0,90	€ 9,00	22sp
MANICOTTO 63X63	40,000 nr	€. 8,2725	€ 330,90	22sp
GIUNTO FLANGIATO 57-87	4,000 nr	€. 38,375	€ 153,50	22sp
RACC. FLANGIATO D.75	10,000 nr	€. 20,535	€ 205,35	22sp
COLLARE 1B. 1"	10,000 nr	€. 5,93	€ 50,93	22sp
FASCIA 3 BULL. 48-56	10,000 nr	€. 32,44	€ 324,40	22sp
FASCIA 3 BULL.56-64	10,000 nr	€. 39,138	€ 391,38	22sp
FASCIA RIP.108-118 3 BULL.	5,000 nr	€. 48,216	€ 241,08	22sp
FASCIA 3 BULL. 150-162	10,000 nr	€. 50,375	€ 503,75	22sp
COLLARI 3B. 162-174	10,000 nr	€. 51,854	€ 518,54	22sp
COLLARI 3B. 262-274	10,000 nr	€. 77,00	€ 770,00	22sp
LUCI LED FRONTALEC/FASCIA	6,000 nr	€. 16,50	€ 99,00	22sp
PROIETTORE LED 30W HORUS	6,000 nr	€. 5,60	€ 333,60	22sp
Vs offerte n. 759/22 e n. 760/22	Totale Imponibile		€. 13.016,08	
*Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72	IVA		€. 2.863,54	
	Totale documento		€. 15.879,62	

Condizioni di fornitura

Luogo di fornitura/Intervento	Consegna sede op.va di Palinuro previo accordo con il dott. Criscuolo
Tempi di consegna	Come da intese con il dott. Criscuolo
Termini di pagamento e modalità	Ns solito in uso. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Contestazioni	La società si riserva di sospendere il pagamento qualora la fornitura dovesse risultare difforme e/o difettosa.
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID)	USAL8PV

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 26 luglio 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

